UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA CEAD/UFPI Nº 178 /2024 , DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024

Designar Coordenadora da Assessoria de Comunicação, Informação e mídias sociais do CEAD/UFPI.

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do-

Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e considerando:

 - MEMO 08/2024 – CTE/CEAD/UFPI- Coordenação de Tecnologia Educacionaldo CEAD/UFPI

RESOLVE:

Art.1º  Designar   SAMANTHA VIANA CASTELO BRANCO ROCHA CARVALHO,  docente do

Magistério Superior, do quadro efetivo da Universidade Federal do Piauí (UFPI),  para responder pela

função de Coordenadora da Assessoria de Comunicação, informação e mídias sociais do CEAD/UFPI.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Teresina, 23 de Dezembro de 2024.

Lívia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI

Centro de Educação Aberta e a Distância - CEAD/UFPI

1. Campus Universitário "Ministro Petrônio Portella" - Bairro Ininga -

2. Anexo I do CEAD/UFPI, em frente ao bloco de Nutrição, prox. ao RU I do Campus Ministro Petrônio Portela.

CEP. 64.049-550/cead@ufpi.edu.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA